AVISO DE MANIFESTAÇÃO DE INTERESSE

O MUNICÍPIO DE CHARQUEADAS, em conformidade ao disposto no art.

75, § 3º, da Lei Federal nº 14.133/2021, torna público que a Administração pretende
realizar dispensa de licitação com base no art. 75, inciso II para a para contratação
de empresa especializada em eventos esportivos, para realização do JERGS 2025,
conforme condições e exigências estabelecidas neste instrumentos.

Eventuais interessados poderão apresentar proposta de preços até o dia
18/06/2025, a serem encaminhadas para o e-mail:
licitacaocharqueadas@gmail.com, a qualquer horário, ou entregues junto ao Setor
de Licitações da Prefeitura Municipal de Charqueadas, sito a Av. Dr José Athanásio,
460, Charqueadas – RS, CEP 96745-000, no horário de expediente, das 9h ás 15h.

____________________                     Charqueadas/RS, 13 de junho de 2025.
SILVIA DE AVILA CARVALHO
Secretária de Educação

		2025-06-13T10:57:46-0300